УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Малламагомедове Ю.М.

1. Назначить Малламагомедова Юсупа Магомедовича министром связи

и телекоммуникаций Республики Дагестан.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан

от 4 марта 2015 г. № 36 «О Малламагомедове Ю.М.».

3. Настоящий.Указ вступает в силу со дня его подписания.

Дагестан Р. Абдулатипов

г. Махачкала

9 сентября 2015 года

№218